品番 : EA572AD-100
品名 : 1.0-9.0mm/11本組 平行ﾋﾟﾝﾎﾟﾝﾁ(ｾﾝﾀｰﾎﾟﾝﾁ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 13,900円（税抜）／ 円（税込）15,290
カタログ価
格
13,900円（税抜）／15,290円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
0580ページ
（2025/05/18 04:39現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー PBSWISSTOOLS 型番 PB715.H
平行ピンポンチセット (先端径×全長)
1×100mm、2×105mm、
3×110mm、4×115mm、
5×120mm、6×125mm、
7×130mm、8×135mm、
9×140mm
センターポンチ (先端径×全長)
3×90mm、3×100mm
材質 特殊バネ鋼
スタンド付
表面に施されたニッケルクロームメッキにより、握りやすく耐錆性に優れています。